
J Kupní smlouva
<S',

20015551
1320200332/020/OPS/1959

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

hi : 11• l

Statutární město Brno městská část Brno-Bystrc

Nám. 28. dubna 60

63500 Brno | CZ

IČ: 44992785 | DIČ: CZ44992785

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5
274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

2.10.2020

bankovním převodem 
Do 30 dní 
0,05%

Datum vystavení: 
Způsob platby:

Platební podmínka: 
Penále:

Úřad městské části Brno-Bystrc 
Vondrákova 7 
635 00 Brno | CZ

lil) :i [) rin r

CPT

Brno

Incoterms 2010: 
Způsob odběru:

Kontakt:

Celkem netto 
Celkem brutto

DPHCena/MJ SazbaMnožství 
Dodací termín 

11 KS

Název položky

Popis

lůžko pečovatelské Movitá- actlon 
model

Poz- Zkratka položky 
Zákaznický kód 

10 1WIM12142101014
193 512,00 CZK29 026.B017 592,00 15%

222 538,80 CZK13.11.2020

polohovatelné IftíkO Movitá pro pečovatelstvi- akční model 
4-dílná ložná plcxjha lůžka- odnímatelná síť 
retrakce zádového a stehenního dílu, autokontura 
ruční ovladač s magnetickým zámkem
elektricky ovládané nastaveni zádového a stehenního dílu a výšky lůžka

rozměr ložné plochy 200x86 cm
vné|ftí rozměry lůžka 206x103 cm
max. zatížení 205 kg, max.hmotnosl pacienta 190 kg

design čel typ D
průběžné dvoudílné postranice typ 09 
dekor dub Lindberg R4223 
individuální brždění koleček (1 OOmm)
EU zástrčka, 230 V 
dodáváno plně smontované

29 040,00 CZK 
33 396,00 CZK

4 356,002 640,00 15%11 KS

13.11.2020

Matrace pasivní EffectaCare 2020 4PPB21100AS

matrace pasivní 
model: EífectaCare 20 
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti 
dekubitům
- Nosnost: 150 kg (ve standardních rozměrech)

- Druh pěny: PU
- Možnost převráceni: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktni vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný,
- Technologie vazby potahu: sešívání
- Ochrana zipu: ANO 
rozměry:
- 200x86x14 cm

4 400,00 CZK660,00400,00 15%11 KSHrazda k lůžku zesílená, lak RAL 
9006

30 11011300A0000

5 060,00 CZK
13.1 1.2020

1/3
Vystavil(a): HAVRDOVÁ Kateřina



| Kupní smlouva

20015551
1320200332/020/OPS/1959

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

Celkem netto 
Celkem brutto

d phCena/MJ SazbaMnožství 
Dodací termín

Název položky
Popis

POZ. Zkratka položky
Zákaznický kód

- zasilená s vnitřní trubkou
- určena pro lůžka bez pevného hlavového čela
- lakovaná
- odstín laku RAL 9006

1 716,00 CZK 
1 973,40 CZK

257,40156,00 15%11 KSplastová rukojeť40 4ROTGERSG700-2

13,11.2020

rukojeť plastová 
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškové nastavitolná pomocí textilního pásku
- k zavážení na hrazdu lůžka

3 220,00 CZK 
3 703,00 CZK 

10 604,00 CZK 
12194,60 CZK

483,003 220,00 15%1 KSSlužby servisu instalace50 VS045

13.11.2020

1 590,6010 604,00 15%1 KSDopravné prodej tuzemsko60 NS123

13.1 1.2020

| SOUHRN

242 492,00Celkem netto

36 373,8015,000 %Výstupní DPH 
Celkem brutto 278 865,80

Smluvní podmínky:

Výšeuvedené smluvní strany se dohodly na uzavření a plnění této smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat 
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v predmetu teto smlouvy a zavazek kupujícího uhradit za 

předmět plnění celkovou smluvenou kupní cenu.
2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ
a/Platební podmínky uvedeny v hlavičce. . ..
b/ Nezaplati li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu uctovan zákonný úrok z prodleni z celkove částky bez

papírovými proklady.

Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 24 měsíců od data dodání.

4. TERMÍN PLNĚNÍ .
a/ Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v predmetu plném. .... -
b/ Tento termín plnění je platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslaní potvraene 
kupní smlouvy prodávajícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdluznosti kupujícího vuci prodávajícímu z předchozích 
smluv, resp. že nedojde k odloženi účinnosti této smlouvy podle ČI. 8. b) teto smlouvy.

a/ V případědohody8otištění dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určeni, 

kterým se rozumí sklad čí prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodaní zboží Není-h doprava zajištovana 
prodávajícím, bude zboží v dohodnutém termínu připraveno k expedici v arealu závodu prodávajícího. .

zajištěm' pmstorupro vykládku (rampa, apod. a '

neodpovídá prodávající za mechanická poškození vzniklá při vykládce zboží na mistě.urceni. . v. . . • ■
c/ Kupující je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. Zjistí-li kupující že došlo k poškozen! zb°J ™ Pr^° 1 
nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list a nechat jej dopravci podepsat. Neucim-li tak, 

pozdější reklamace vad zboží způsobené dopravcem nebude bran zřetel.
2/3



| Kupní smlouva

20015551
1320200332/020/OPS/1959

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

d/ Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.

a/ Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se
budou řídit podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou
podmínky servisní služby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího.
7. NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ .
a/ Nedodá-li prodávající zboží ve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží bez DPH za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupujícího - zejména z důvodu odložení účinnosti podle čl. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu

uplatňovat.
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
aJ Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. ^ _
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazeni veškerých ^
nedoplatků kupní ceny, které kupující dluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží

c/ Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné,
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacho protokolu oběma

smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupní ceny.
y V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího.
g/ Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu

smlouvy.

Za prodávajícího: Za kupujícího
'

19.1(].?02C7
1

vJC. /Otúv
C .. dneV Želevčicích, dne

| OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory),

1

3/3
Vystavil(a): HAVRDOVÁ Kateřina

£(\ niLA\!'M0Lj-


